
Soutěž park roku 2019 – Cena veřejnosti
 
Svaz zakládání a údržby zeleně připravil anketu Park roku 2019, ve které může hlasovat odborná i laická veřejnost. Park, který obdrží
nejvíce hlasů, získá CENU VEŘEJNOSTI.
 
 
Cena veřejnosti bude vyhlášena 6.11.2019 na Hradě v Litoměřicích, ve kterých se nachází park Jiráskovy
sady, vítěz předchozího ročníku soutěže. 
  
 Hlasování probíhá od 15. září a bude ukončeno 5. listopadu 2019.   
  
Hlasující může dát svůj hlas i více parkům a přidělit parku dle svého uvážení jednu, dvě nebo tři
hvězdičky. Pořadí parků, v jakém se zobrazují na webové stránce
http://www.parkroku.cz/cs/menu/soutezni-dila/, se neustále mění, aby žádný park nebyl v průběhu
hlasování zvýhodněn. V anketě se může hlasovat z jedné IP adresy vždy 1x za týden. 
  
 Hlavní město Praha přihlásilo do soutěže  projekt Rekonstrukce dna bývalého rybníka v Královské oboře Stromovka.  
Do hlasování se můžete zapojit i Vy 
 

webová stránka soutěže Park roku: http://www.parkroku.cz/Tisková zpráva Svazu zakládání a údržby zeleně (Brno, 18. 9. 2019) -  O titul Park roku 2019 se uchází čtrnáct parků
  
 Prezentace k projektu obnovy centrálního prostoru Královské obory Stromovka v Praze  
  
 (pdf formát, vel. do 2,5 Mbyte)  
 Celková situacePohled od Místodržitelského letohrádkuAutorské objektyRybníky a mola

Cesty a trávníky  
 
Obnova centrálního prostoru Královské obory Stromovka v Praze - průvodní text  (pdf)webová stránka parku Královská obora Stromovka

Strana 1 z 1

http://www.parkroku.cz/cs/menu/predchozi-rocniky/2017/jiraskovy-sady/
http://www.parkroku.cz/cs/menu/predchozi-rocniky/2017/jiraskovy-sady/
http://www.parkroku.cz/cs/menu/soutezni-dila/
http://www.parkroku.cz/

